Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Comissão do Meio-Ambiente da Câmara Municipal de

Tremedal - Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, com especial fundamento no

disposto no artigo 108 do Regimento Interno desta Casa Legislativa e em cumprimento

ao quanto deliberado na reunião desta Comissão, realizada no último dia 05/04/2024,

resolve CONVOCAR  a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA a ser realizada no próximo

dia 19/04/2024, às 9:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal, a fim de debater com

entidades da sociedade civil, cidadãos e autoridades assunto de interesse público

relevante consistente em possíveis irregularidade havidas no processo de autorização de

instalação de uma “pedreira” na comunidade de Vereda de São Felipe e região, no Município de

Tremedal – Bahia.

Tremedal – Bahia, 10 de abril de 2024.

Fábio Gonçalves de Sousa

Presidente do Comissão de Meio-Ambiente

		2024-04-10T16:14:51-0300